[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2020                                                                                             № 46а-р
Об            утверждении        плана контрольных            мероприятий Администрации      Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2021 г.

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением  Администрации    Любавичского сельского  поселения  Руднянского района Смоленской области  от 24.09.2014 № 18
1.Утвердить план контрольных мероприятий Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области:                                  В.В. Савинене